АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02.04.2014  № 599-адм
О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета города Смоленска субсидии на возмещение недополученных доходов юриди-ческим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям,  оказывающим населению услуги по содержанию и ремонту жилого помещения, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 26.09.2013 № 1690-адм
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 26.07.2006                     № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением 57-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 23.12.2013 № 1012  «Об установлении размера платы за жилое помещение», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок предоставления из бюджета города Смоленска субсидии на возмещение недополученных доходов юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям,  оказывающим населению услуги по содержанию и ремонту жилого помещения, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 26.09.2013 № 1690-адм, следующие изменения:

1.1. В пункте 2.2 раздела 2 абзац второй исключить.
1.2.  В подпунктах «б», «в» пункта 2.2 раздела 2 слова «и (или) общежитием» исключить.
2. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на      заместителя главы Администрации города Смоленска по городскому хозяйству Захарцова А.М.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев